
  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital de Divulgação do Resultados das Provas  Objetivas do Concurso Público 05/2024, sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Relação dos recursos contra os gabaritos das provas objetivas:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado Parecer

499806 BRUNO  HENRIQUE  DE
CAMARGO

69083800 Agente de Abastecimento 20 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500016 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 67345085 Lubrificador 12 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500019 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 67345085 Lubrificador 26 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500048 FABIO ROBERTO DOS SANTOS 69320764 Agente de Abastecimento 1 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499742 JORDANA COSTA DE MATOS 69468257 Oficineiro em Artes 1 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499750 JORDANA COSTA DE MATOS 69468257 Oficineiro em Artes 11 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499770 JORDANA COSTA DE MATOS 69468257 Oficineiro em Artes 33 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500032 LETICIA DE SANTANA SOARES 67663753 Agente de Abastecimento 1 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500020 LETICIA DE SANTANA SOARES 67663753 Agente de Abastecimento 11 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500015 LETICIA DE SANTANA SOARES 67663753 Agente de Abastecimento 27 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500034 LETICIA DE SANTANA SOARES 67663753 Agente de Abastecimento 33 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499969 NASSIFE FERRER DE SOUZA 67270441 Mecânico de Máquinas 24 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500084 RICARDO LIMA DA SILVA 69319880 Eletricista 5 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500085 RICARDO LIMA DA SILVA 69319880 Eletricista 10 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500089 RICARDO LIMA DA SILVA 69319880 Eletricista 19 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500091 RICARDO LIMA DA SILVA 69319880 Eletricista 30 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

500137 RITHIELLE CAMPOS TOLENTINO
DE LIMA

67293670 Oficineiro  em  Atividades
Artísticas

1 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato
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500190 ROMILDO  ADAO  MOREIRA
NUNES

67292569 Motorista 31 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499763 SAULO APARECIDO PASCON 69180172 Mecânico de Máquinas 22 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

499753 SAULO APARECIDO PASCON 69180172 Mecânico de Máquinas 24 Indeferido Disponível  na  área  do
candidato

Resultado da Prova Objetiva:

Lauda de Resultado da Prova Objetiva

Candidatos Ausentes

Cargo - 001  Borracheiro
Inscrição
6724680-0 6737146-9 6743069-4 6839217-6 6938789-3 6943843-9 6945292-0 6945438-8 6949238-7 6950084-3

Cargo - 002  Mecânico
Inscrição
6921100-0 6932091-8 6941634-6

Cargo - 003  Mecânico de Máquinas
Inscrição
6728864-2 6743082-1 6763431-1 6847317-6 6859471-2 6871430-0 6934060-9

Cargo - 004  Agente de Abastecimento
Inscrição
6723949-8 6723965-0 6723974-9 6724074-7 6724451-3 6724477-7 6724501-3 6724819-5 6725026-2 6725090-4
6725590-6 6725615-5 6725970-7 6726364-0 6726938-9 6727177-4 6727563-0 6727888-4 6727962-7 6728501-5
6728600-3 6729140-6 6733072-0 6734138-1 6737356-9 6737844-7 6740366-2 6742442-2 6745930-7 6750534-1
6761202-4 6762299-2 6766427-0 6784375-1 6785669-1 6786458-9 6805329-0 6827831-4 6836099-1 6839466-7
6852309-2 6861479-9 6864379-9 6870162-4 6881948-0 6894544-2 6900806-0 6901329-2 6904043-5 6904898-3
6905504-1 6907603-0 6908477-7 6909553-1 6909975-8 6912238-5 6912752-2 6914710-8 6916155-0 6918943-9
6919539-0 6920144-7 6922433-1 6930988-4 6932266-0 6933055-7 6933588-5 6933606-7 6935088-4 6935945-8
6936205-0 6937535-6 6939775-9 6939885-2 6945327-6 6945828-6 6949738-9 6949862-8 6950027-4 6950224-2

Cargo - 005  Eletricista
Inscrição
6724098-4 6724194-8 6724489-0 6727684-9 6730823-6 6732025-2 6732845-8 6738791-8 6742552-6 6749594-0
6763602-0 6825854-2 6833084-7 6864504-0 6911884-1 6942211-7 6942862-0 6948635-2 6950283-8

Cargo - 007  Motorista
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Inscrição
6723975-7 6724037-2 6724620-6 6724763-6 6725049-1 6725450-0 6725587-6 6725961-8 6725983-9 6726288-0
6728509-0 6728876-6 6729619-0 6729838-9 6730012-0 6730078-2 6730195-9 6731151-2 6731737-5 6732847-4
6732869-5 6732971-3 6733946-8 6734174-8 6734345-7 6738019-0 6738708-0 6738841-8 6738989-9 6739263-6
6741064-2 6743638-2 6745204-3 6745473-9 6745678-2 6746311-8 6746375-4 6748786-6 6749587-7 6749910-4
6752302-1 6766521-7 6774396-0 6776818-0 6777695-7 6787653-6 6788344-3 6816800-4 6834319-1 6870943-9
6871427-0 6874266-5 6884237-6 6887164-3 6890280-8 6893306-1 6897941-0 6903260-2 6904506-2 6906061-4
6907435-6 6909397-0 6909791-7 6917352-4 6923857-0 6926217-9 6929067-9 6929311-2 6931771-2 6934302-0
6935251-8 6940013-0 6941596-0 6945345-4 6946848-6 6946865-6 6946975-0 6947516-4 6947536-9 6947572-5
6947758-2 6948743-0 6949494-0 6949602-1 6950037-1 6950068-1 6950326-5 6950440-7 6950476-8 6950883-6

Cargo - 008  Oficineiro em Artes
Inscrição
6727787-0 6747076-9 6760279-7 6762674-2 6891009-6 6924433-2 6942156-0 6948562-3

Cargo - 009  Oficineiro em Atividades Artísticas
Inscrição
6724695-8 6784843-5 6865958-0 6885222-3 6911234-7 6918077-6 6938434-7 6938827-0 6941671-0 6944297-5
6946880-0 6950296-0

Cargo - 010  Operador de Máquinas
Inscrição
6726390-9 6733015-0 6738528-1 6744711-2 6810182-1 6844886-4 6859117-9 6882320-7 6927970-5 6928999-9
6931242-7 6944227-4 6946808-7

Candidatos Eliminados

Cargo - 002  Mecânico
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6730530-0 7 0 5 12 40,00

Cargo - 003  Mecânico de Máquinas
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6724118-2 3 5 6 14 46,67
6727028-0 4 5 5 14 46,67
6871355-0 5 2 4 11 36,67
6931871-9 4 2 5 11 36,67
6940873-4 4 2 2 8 26,67

Cargo - 004  Agente de Abastecimento
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6724400-9 6 2 9 17 42,50
6724771-7 5 2 11 18 45,00
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6724809-8 1 1 6 8 20,00
6725258-3 7 1 7 15 37,50
6727042-5 0 3 7 10 25,00
6727621-0 5 3 8 16 40,00
6731762-6 4 2 10 16 40,00
6733080-0 7 4 8 19 47,50
6733110-6 5 5 8 18 45,00
6734465-8 7 4 4 15 37,50
6741052-9 7 4 8 19 47,50
6741765-5 5 5 7 17 42,50
6741900-3 8 2 6 16 40,00
6745127-6 7 3 8 18 45,00
6746895-0 5 5 9 19 47,50
6751901-6 4 2 7 13 32,50
6752470-2 5 2 6 13 32,50
6754421-5 5 1 12 18 45,00
6763020-0 5 2 10 17 42,50
6766526-8 5 1 7 13 32,50
6778173-0 5 1 7 13 32,50
6822112-6 4 2 9 15 37,50
6823864-9 3 2 6 11 27,50
6836619-1 6 2 8 16 40,00
6856242-0 4 4 5 13 32,50
6896777-2 4 2 10 16 40,00
6901350-0 7 2 10 19 47,50
6902789-7 5 3 6 14 35,00
6906220-0 5 5 9 19 47,50
6907048-2 1 1 8 10 25,00
6917097-5 5 0 7 12 30,00
6919486-6 4 3 12 19 47,50
6925524-5 6 4 7 17 42,50
6929208-6 4 2 6 12 30,00
6931057-2 1 1 5 7 17,50
6931350-4 7 1 9 17 42,50
6934615-1 4 0 5 9 22,50
6936293-9 5 2 12 19 47,50
6938408-8 5 3 11 19 47,50
6941318-5 6 3 9 18 45,00
6943514-6 7 2 6 15 37,50
6943973-7 6 2 11 19 47,50
6944133-2 8 4 7 19 47,50
6945316-0 3 2 10 15 37,50
6946380-8 3 2 9 14 35,00
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6949673-0 2 3 6 11 27,50
6949801-6 5 4 10 19 47,50
6950136-0 6 3 10 19 47,50
6950242-0 8 3 4 15 37,50
6950979-4 4 2 8 14 35,00

Cargo - 005  Eletricista
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6731799-5 4 3 8 15 37,50
6779091-7 5 2 8 15 37,50
6789814-9 5 2 8 15 37,50
6846997-7 3 4 9 16 40,00
6848411-9 6 2 10 18 45,00
6907486-0 3 4 12 19 47,50
6924230-5 3 6 10 19 47,50
6931988-0 4 3 12 19 47,50
6949531-9 2 0 7 9 22,50

Cargo - 006  Lubrificador
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6734508-5 4 6 8 18 45,00
6742772-3 2 6 9 17 42,50
6906734-1 3 1 12 16 40,00

Cargo - 007  Motorista
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6723987-0 7 2 9 18 45,00
6724009-7 2 3 8 13 32,50
6724044-5 4 2 6 12 30,00
6724195-6 2 2 8 12 30,00
6724522-6 2 2 8 12 30,00
6724565-0 5 2 11 18 45,00
6724700-8 5 1 8 14 35,00
6724777-6 6 2 9 17 42,50
6725011-4 4 1 11 16 40,00
6725278-8 6 1 8 15 37,50
6725332-6 3 1 13 17 42,50
6725807-7 5 2 12 19 47,50
6725831-0 3 7 8 18 45,00
6725948-0 5 2 6 13 32,50
6726003-9 4 2 8 14 35,00
6726181-7 4 4 11 19 47,50
6726334-8 6 2 10 18 45,00
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6726338-0 6 3 10 19 47,50
6726476-0 7 1 9 17 42,50
6727331-9 6 2 11 19 47,50
6727353-0 6 3 8 17 42,50
6728004-8 2 2 7 11 27,50
6728255-5 1 2 9 12 30,00
6728384-5 3 3 11 17 42,50
6728399-3 3 3 6 12 30,00
6728413-2 7 2 10 19 47,50
6728683-6 3 1 10 14 35,00
6728834-0 4 3 8 15 37,50
6728845-6 7 3 6 16 40,00
6729167-8 4 0 7 11 27,50
6729227-5 3 3 11 17 42,50
6729256-9 4 2 11 17 42,50
6729464-2 3 2 11 16 40,00
6729564-9 4 1 5 10 25,00
6730289-0 5 3 10 18 45,00
6730461-3 5 1 6 12 30,00
6731062-1 6 5 7 18 45,00
6731145-8 3 2 7 12 30,00
6731533-0 4 1 14 19 47,50
6732511-4 4 2 12 18 45,00
6732871-7 4 2 9 15 37,50
6733899-2 1 1 2 4 10,00
6734519-0 5 6 5 16 40,00
6734590-5 3 4 12 19 47,50
6736411-0 4 3 9 16 40,00
6738533-8 3 3 7 13 32,50
6738604-0 6 3 10 19 47,50
6739600-3 5 5 6 16 40,00
6739777-8 4 1 6 11 27,50
6743266-2 3 2 8 13 32,50
6744145-9 6 2 7 15 37,50
6745974-9 2 4 8 14 35,00
6749685-7 5 1 12 18 45,00
6750407-8 5 4 10 19 47,50
6754957-8 5 2 7 14 35,00
6755478-4 5 3 9 17 42,50
6755536-5 2 4 8 14 35,00
6757306-1 5 2 10 17 42,50
6757327-4 1 1 9 11 27,50
6759063-2 3 3 9 15 37,50
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6759614-2 8 1 9 18 45,00
6760430-7 5 2 7 14 35,00
6762133-3 3 4 5 12 30,00
6763013-8 6 1 8 15 37,50
6766834-8 6 2 11 19 47,50
6767087-3 3 3 6 12 30,00
6770566-9 3 4 8 15 37,50
6771281-9 6 5 8 19 47,50
6782256-8 4 3 9 16 40,00
6786329-9 2 0 10 12 30,00
6787178-0 6 1 12 19 47,50
6787810-5 5 4 6 15 37,50
6788194-7 2 2 6 10 25,00
6805238-3 2 3 11 16 40,00
6805808-0 5 3 10 18 45,00
6807516-2 4 2 9 15 37,50
6809157-5 4 4 9 17 42,50
6821644-0 5 2 10 17 42,50
6826133-0 4 4 8 16 40,00
6830441-2 4 3 7 14 35,00
6834687-5 4 3 7 14 35,00
6839828-0 5 2 9 16 40,00
6841096-4 6 2 11 19 47,50
6848764-9 4 3 10 17 42,50
6862159-0 3 5 8 16 40,00
6863770-5 5 1 6 12 30,00
6868101-1 5 1 11 17 42,50
6869154-8 8 1 9 18 45,00
6874897-3 3 4 7 14 35,00
6884921-4 6 0 11 17 42,50
6889563-1 3 1 7 11 27,50
6892085-7 7 3 8 18 45,00
6904763-4 6 4 9 19 47,50
6906725-2 6 1 8 15 37,50
6907875-0 6 3 5 14 35,00
6911587-7 2 3 11 16 40,00
6913603-3 2 2 6 10 25,00
6914523-7 6 2 10 18 45,00
6916830-0 6 2 9 17 42,50
6921796-3 4 2 10 16 40,00
6924446-4 7 1 9 17 42,50
6927983-7 4 4 9 17 42,50
6929272-8 6 0 10 16 40,00
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6929653-7 4 2 5 11 27,50
6929733-9 4 2 9 15 37,50
6931399-7 2 2 9 13 32,50
6935726-9 5 5 6 16 40,00
6938079-1 2 3 12 17 42,50
6938241-7 3 2 11 16 40,00
6939442-3 1 2 12 15 37,50
6939776-7 4 3 9 16 40,00
6942473-0 5 3 10 18 45,00
6942595-7 5 2 11 18 45,00
6944507-9 6 3 10 19 47,50
6945485-0 5 3 5 13 32,50
6945796-4 2 4 13 19 47,50
6946824-9 4 3 8 15 37,50
6948519-4 4 1 11 16 40,00
6948628-0 6 1 8 15 37,50
6948826-6 3 5 10 18 45,00
6950551-9 7 4 7 18 45,00

Cargo - 008  Oficineiro em Artes
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6724757-1 8 3 6 17 42,50
6726935-4 4 1 12 17 42,50
6732868-7 3 2 9 14 35,00
6737723-8 7 4 5 16 40,00
6760558-3 6 2 11 19 47,50
6930240-5 6 1 6 13 32,50
6939186-6 6 1 11 18 45,00

Cargo - 009  Oficineiro em Atividades Artísticas
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6729367-0 6 4 9 19 47,50
6740275-5 1 3 10 14 35,00
6887494-4 5 3 9 17 42,50
6948277-2 5 2 12 19 47,50

Cargo - 010  Operador de Máquinas
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj

6724161-1 1 0 6 7 17,50
6726335-6 6 3 10 19 47,50
6728577-5 6 3 5 14 35,00
6730587-3 4 1 11 16 40,00
6733077-0 2 1 9 12 30,00
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6734108-0 5 3 8 16 40,00
6738563-0 5 3 6 14 35,00
6742640-9 5 6 7 18 45,00
6742675-1 2 4 8 14 35,00
6786887-8 4 3 8 15 37,50
6805075-5 4 1 7 12 30,00
6888532-6 6 0 9 15 37,50
6912249-0 3 2 5 10 25,00
6937577-1 2 3 7 12 30,00
6945710-7 6 3 6 15 37,50
6947687-0 4 3 9 16 40,00

Candidatos Habilitados

Lista Afrodescendentes

Cargo - 004  Agente de Abastecimento em ordem alfabética
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 6832841-9 14/01/1998 N 8 2 13 23 57,50    2 º
JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 6725738-0 01/12/1991 N 6 4 13 23 57,50    3 º
JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 6764552-6 25/02/2005 N 9 6 11 26 65,00    1 º
JOSE LEANDRO MARCAL 6747824-7 27/10/1981 N 6 4 10 20 50,00    4 º

Cargo - 004  Agente de Abastecimento em ordem de classificação
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 6764552-6 25/02/2005 N 9 6 11 26 65,00    1 º
ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 6832841-9 14/01/1998 N 8 2 13 23 57,50    2 º
JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 6725738-0 01/12/1991 N 6 4 13 23 57,50    3 º
JOSE LEANDRO MARCAL 6747824-7 27/10/1981 N 6 4 10 20 50,00    4 º

Cargo - 008  Oficineiro em Artes em ordem alfabética
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

DEREK NEME ANTONIK CARAO 6906364-8 05/10/1993 N 9 6 13 28 70,00    1 º
LAURA NUNES DINI 6941223-5 23/10/2002 N 8 5 11 24 60,00    2 º

Cargo - 008  Oficineiro em Artes em ordem de classificação
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

DEREK NEME ANTONIK CARAO 6906364-8 05/10/1993 N 9 6 13 28 70,00    1 º
LAURA NUNES DINI 6941223-5 23/10/2002 N 8 5 11 24 60,00    2 º
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Lista Geral

Cargo - 001  Borracheiro
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

LUIS FERNANDO RIGHETTO 6939405-9 23/12/1995 N 10 4 4 18 60,00 Cnv. 2ª Fase
MARCIO DO PRADO 6825671-0 05/08/1974 N 6 5 5 16 53,33 Cnv. 2ª Fase

Cargo - 002  Mecânico
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ADERALDO DA SILVA CARDOSO 6902913-0 08/06/1972 N 8 4 6 18 60,00 Cnv. 2ª Fase
ADIL DOS SANTOS OLIVEIRA 6759178-7 06/02/1991 N 10 7 5 22 73,33 Cnv. 2ª Fase
EMERSON ALEXANDRE NOVELLO 6737396-8 19/02/1972 N 9 4 7 20 66,67 Cnv. 2ª Fase
GLEDISON ARRUDA ANDRADE 6736076-9 20/04/1991 N 5 5 5 15 50,00 Cnv. 2ª Fase
JOSE LUIZ RODARTE 6942768-2 12/03/1975 N 8 4 4 16 53,33 Cnv. 2ª Fase
JOSIEL ELIAS MARIANO 6757391-6 20/11/1980 N 6 3 8 17 56,67 Cnv. 2ª Fase
WINDERSON DA SILVA FERNANDES 6950396-6 27/04/1979 N 7 7 6 20 66,67 Cnv. 2ª Fase

Cargo - 003  Mecânico de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ANDERSON LUIZ MALOSA 6725606-6 23/07/1980 N 8 7 8 23 76,67 Cnv. 2ª Fase
ANTONIO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 6834257-8 11/03/1982 N 6 2 7 15 50,00 Elm. não Cnv2F
DANILO RODOLFO LEME 6949912-8 05/10/1986 N 7 7 7 21 70,00 Cnv. 2ª Fase
DOUGLAS HELLMEISTER MACIEL 6929862-9 11/04/1966 N 5 8 5 18 60,00 Elm. não Cnv2F
EWERTON DE OLIVEIRA VIEIRA 6753822-3 23/05/1987 N 8 7 5 20 66,67 Elm. não Cnv2F
FABIO AUGUSTO GONCALVES DE ALMEIDA 6727825-6 09/03/1977 N 8 5 7 20 66,67 Cnv. 2ª Fase
FRANCISCO FERNANDO DE ANDRADE LOPES 6911921-0 28/09/1999 N 8 5 6 19 63,33 Elm. não Cnv2F
FRANCISCO VENERANDO DOS SANTOS 6834284-5 08/11/1978 N 6 4 5 15 50,00 Elm. não Cnv2F
LUCAS REIS FERREIRA 6724616-8 19/01/1991 N 9 8 6 23 76,67 Cnv. 2ª Fase
LUDIMAR FILIPE SANCHES VIANA 6860645-1 07/01/1989 N 6 2 7 15 50,00 Elm. não Cnv2F
MARIO DA SILVA PROENCA 6931507-8 20/06/1977 N 8 5 9 22 73,33 Cnv. 2ª Fase
MATHEUS SANTOS SOUZA 6907451-8 25/02/2003 N 7 5 3 15 50,00 Cnv. 2ª Fase
MAURICIO ANTONIO DE MORAES JUNIOR 6946225-9 22/02/1996 N 9 6 6 21 70,00 Cnv. 2ª Fase
MICHEL MARTINS 6917376-1 10/08/1989 N 6 1 9 16 53,33 Cnv. 2ª Fase
NASSIFE FERRER DE SOUZA 6727044-1 27/08/1981 N 8 5 2 15 50,00 Elm. não Cnv2F
RAFAEL OLAIA CORREA DA SILVA 6750533-3 27/04/1987 N 9 6 8 23 76,67 Cnv. 2ª Fase
ROBSON ALVES GALDINO 6920321-0 16/03/1984 N 9 5 6 20 66,67 Elm. não Cnv2F
SAULO APARECIDO PASCON 6918017-2 17/07/1985 N 10 8 7 25 83,33 Cnv. 2ª Fase

Cargo - 004  Agente de Abastecimento em ordem alfabética
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ADEMIR FELIPE CARREL RIBEIRO 6725201-0 23/07/1998 N 9 4 7 20 50,00    66 º
ADRIELE MARIA FLORIANO 6734166-7 23/07/1994 N 7 5 13 25 62,50    25 º
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ALBERTO GIMENEZ NETO 6919577-3 16/11/1975 N 6 7 11 24 60,00    35 º
ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA 6725335-0 11/05/1975 N 7 7 11 25 62,50    28 º
ALINE SCHIMIDT CAPAROZ 6869038-0 05/02/2002 N 7 5 15 27 67,50    13 º
AMANDA AMARAL MALOSA 6753388-4 24/10/2002 N 9 2 13 24 60,00    31 º
ANA BEATRIZ DE MORAES ALVES DEFAVARI 6743146-1 15/10/1997 N 7 3 10 20 50,00    61 º
ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 6832841-9 14/01/1998 N 8 2 13 23 57,50    38 º
BRUNA APARECIA HILARO 6908266-9 27/02/1987 N 8 3 10 21 52,50    52 º
BRUNA GABRIELE BATISTELI 6921189-2 18/06/1986 N 9 7 17 33 82,50    1 º
BRUNO HENRIQUE DE CAMARGO 6908380-0 07/09/1984 N 7 8 15 30 75,00    3 º
CAIQUE PEREIRA HONORIO 6949744-3 13/03/1995 N 5 6 9 20 50,00    65 º
CARLOS ALBERTO CASTILHA JUNIOR 6945423-0 17/08/1971 N 7 5 15 27 67,50    12 º
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO BATISTA 6765263-8 30/11/1989 N 7 9 11 27 67,50    17 º
CARLOSO EDUARDO CLEPACHS 6913452-9 26/01/1981 N 6 0 15 21 52,50    47 º
CLEITON ORIEL DOS SANTOS 6946168-6 24/10/1989 N 7 6 10 23 57,50    43 º
CLEVERSON BERTO 6832268-2 21/02/1978 N 6 7 8 21 52,50    53 º
DIEGO GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 6725444-6 26/12/1989 N 8 5 13 26 65,00    20 º
EMERSON EVARISTO POLAQUINI 6929826-2 04/06/1980 N 7 3 14 24 60,00    30 º
EVERTON LEANDRO FURLAN 6736861-1 22/04/1987 N 6 2 12 20 50,00    55 º
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 6932076-4 03/09/1985 N 5 3 16 24 60,00    29 º
FRANCIELE DA CRUZ NASCIMENTO 6829116-7 25/09/1990 N 6 3 13 22 55,00    45 º
GABRIEL BRANDINO DA COSTA 6762867-2 08/12/2006 N 8 6 13 27 67,50    15 º
GABRIEL GRISOTTO 6729566-5 01/07/1974 N 7 5 12 24 60,00    34 º
GARICAI SAMUEL MANAVE 6762213-5 17/11/1991 N 7 5 10 22 55,00    46 º
GERMANO A VIDAL 6732103-8 28/07/1981 N 6 3 12 21 52,50    51 º
GIDEAO DE SOUSA SANTANA 6918534-4 31/07/1994 N 5 3 13 21 52,50    49 º
GIOVANA BANZATO DE BARROS 6732055-4 13/07/1997 N 10 7 16 33 82,50    2 º
HIAGO SACCILOTO 6811836-8 09/01/1996 N 7 10 13 30 75,00    4 º
ISAAC CORRER FORTI 6787229-8 15/06/1999 N 8 9 11 28 70,00    11 º
ITAMAR VENANCIO DA SILVA 6949955-1 02/06/1980 N 6 7 11 24 60,00    36 º
JANAINA DA SILVA OLIVEIRA 6903297-1 03/03/2002 N 10 7 9 26 65,00    23 º
JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 6725738-0 01/12/1991 N 6 4 13 23 57,50    40 º
JEFFERSON DE SOUZA SANCHES 6736358-0 23/02/1981 N 8 2 10 20 50,00    60 º
JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 6764552-6 25/02/2005 N 9 6 11 26 65,00    22 º
JOAO RODOLFO FERNANDES 6923755-7 06/09/1988 N 8 3 13 24 60,00    32 º
JOSE DANIEL MENDES VIEIRA 6873737-8 07/06/1995 N 6 3 11 20 50,00    57 º
JOSE LEANDRO MARCAL 6747824-7 27/10/1981 N 6 4 10 20 50,00    63 º
JOSE MARIO BIO MARTIN PRIETO 6729237-2 13/04/1988 N 6 2 13 21 52,50    48 º
JOSE VIEIRA MATOS 6752384-6 12/03/1982 N 5 4 11 20 50,00    59 º
JULIO CESAR MACHADO DA SILVA 6752993-3 13/02/2002 N 6 5 13 24 60,00    33 º
KATIA AQUINO DE SOUZA 6909811-5 19/01/1979 N 6 4 10 20 50,00    62 º
KATIA DIAS DA ROSA PEREIRA 6940317-1 31/07/1973 N 7 5 16 28 70,00    7 º
LAIS CAMILA SILVA LINS 6939512-8 10/03/2002 N 9 3 11 23 57,50    41 º
LAURA DEL NERY BORTOLETTO MORAES 6752475-3 18/09/2001 N 7 5 11 23 57,50    42 º
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LETICIA DE SANTANA SOARES 6766375-3 15/03/1988 N 8 6 14 28 70,00    9 º
LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 6920777-1 09/03/1975 N 8 6 13 27 67,50    14 º
MARCELO ANTONIO FURLANI 6831529-5 14/04/1968 N 7 3 13 23 57,50    39 º
MARIA ELENICE DA ROCHA 6727762-4 26/04/1969 N 4 4 12 20 50,00    56 º
PAULO SILVESTRE DA SILVA 6785083-9 21/04/1990 N 8 4 16 28 70,00    6 º
RAPHAELA TAVARES DE SOUZA HILARIO 6908625-7 19/12/1988 N 7 2 16 25 62,50    24 º
ROGERIO ANDRE TORELLO 6949402-9 27/08/1977 N 8 5 12 25 62,50    26 º
RUBENS EVANDRO DE GODOY RONCATO 6751885-0 22/07/1982 N 7 1 12 20 50,00    54 º
SHEILA GOMES FITTIPALDI 6727252-5 18/12/1977 N 5 4 11 20 50,00    58 º
SUELI PAVELOSKI 6785915-1 20/08/1968 N 10 6 12 28 70,00    10 º
THAYARA LUISA DE SOUZA 6728201-6 07/11/1992 N 8 1 12 21 52,50    50 º
THIAGO CEREGATTO BARBOSA 6736019-0 30/09/1982 N 9 5 14 28 70,00    8 º
THIAGO MOURA 6900714-4 03/08/2000 N 8 7 12 27 67,50    16 º
THIAGO SANDONATO LUCENTE 6726485-9 25/05/1985 N 8 4 14 26 65,00    18 º
VALDIR BELEM 6924115-5 24/04/1972 N 6 7 13 26 65,00    21 º
VICTOR TIBERIO 6749964-3 04/07/1991 N 7 5 14 26 65,00    19 º
VINISSIUS COSTA PERDIZA 6735588-9 14/09/1991 N 6 4 10 20 50,00    64 º
WENDEL FELIPE FERREIRA SANTOS 6754683-8 05/01/2003 N 7 8 9 24 60,00    37 º
WILLIAM SAOUD VITIELLO CARRICO 6930802-0 18/09/2002 N 6 8 9 23 57,50    44 º
WILLIAN CASTILHO CANDIDO 6937909-2 12/05/1976 N 9 5 11 25 62,50    27 º
YNGRID TREVISAN 6727367-0 05/09/1996 N 9 7 13 29 72,50    5 º

Cargo - 004  Agente de Abastecimento em ordem de classificação
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

BRUNA GABRIELE BATISTELI 6921189-2 18/06/1986 N 9 7 17 33 82,50    1 º
GIOVANA BANZATO DE BARROS 6732055-4 13/07/1997 N 10 7 16 33 82,50    2 º
BRUNO HENRIQUE DE CAMARGO 6908380-0 07/09/1984 N 7 8 15 30 75,00    3 º
HIAGO SACCILOTO 6811836-8 09/01/1996 N 7 10 13 30 75,00    4 º
YNGRID TREVISAN 6727367-0 05/09/1996 N 9 7 13 29 72,50    5 º
PAULO SILVESTRE DA SILVA 6785083-9 21/04/1990 N 8 4 16 28 70,00    6 º
KATIA DIAS DA ROSA PEREIRA 6940317-1 31/07/1973 N 7 5 16 28 70,00    7 º
THIAGO CEREGATTO BARBOSA 6736019-0 30/09/1982 N 9 5 14 28 70,00    8 º
LETICIA DE SANTANA SOARES 6766375-3 15/03/1988 N 8 6 14 28 70,00    9 º
SUELI PAVELOSKI 6785915-1 20/08/1968 N 10 6 12 28 70,00    10 º
ISAAC CORRER FORTI 6787229-8 15/06/1999 N 8 9 11 28 70,00    11 º
CARLOS ALBERTO CASTILHA JUNIOR 6945423-0 17/08/1971 N 7 5 15 27 67,50    12 º
ALINE SCHIMIDT CAPAROZ 6869038-0 05/02/2002 N 7 5 15 27 67,50    13 º
LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 6920777-1 09/03/1975 N 8 6 13 27 67,50    14 º
GABRIEL BRANDINO DA COSTA 6762867-2 08/12/2006 N 8 6 13 27 67,50    15 º
THIAGO MOURA 6900714-4 03/08/2000 N 8 7 12 27 67,50    16 º
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO BATISTA 6765263-8 30/11/1989 N 7 9 11 27 67,50    17 º
THIAGO SANDONATO LUCENTE 6726485-9 25/05/1985 N 8 4 14 26 65,00    18 º
VICTOR TIBERIO 6749964-3 04/07/1991 N 7 5 14 26 65,00    19 º
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DIEGO GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 6725444-6 26/12/1989 N 8 5 13 26 65,00    20 º
VALDIR BELEM 6924115-5 24/04/1972 N 6 7 13 26 65,00    21 º
JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 6764552-6 25/02/2005 N 9 6 11 26 65,00    22 º
JANAINA DA SILVA OLIVEIRA 6903297-1 03/03/2002 N 10 7 9 26 65,00    23 º
RAPHAELA TAVARES DE SOUZA HILARIO 6908625-7 19/12/1988 N 7 2 16 25 62,50    24 º
ADRIELE MARIA FLORIANO 6734166-7 23/07/1994 N 7 5 13 25 62,50    25 º
ROGERIO ANDRE TORELLO 6949402-9 27/08/1977 N 8 5 12 25 62,50    26 º
WILLIAN CASTILHO CANDIDO 6937909-2 12/05/1976 N 9 5 11 25 62,50    27 º
ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA 6725335-0 11/05/1975 N 7 7 11 25 62,50    28 º
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 6932076-4 03/09/1985 N 5 3 16 24 60,00    29 º
EMERSON EVARISTO POLAQUINI 6929826-2 04/06/1980 N 7 3 14 24 60,00    30 º
AMANDA AMARAL MALOSA 6753388-4 24/10/2002 N 9 2 13 24 60,00    31 º
JOAO RODOLFO FERNANDES 6923755-7 06/09/1988 N 8 3 13 24 60,00    32 º
JULIO CESAR MACHADO DA SILVA 6752993-3 13/02/2002 N 6 5 13 24 60,00    33 º
GABRIEL GRISOTTO 6729566-5 01/07/1974 N 7 5 12 24 60,00    34 º
ALBERTO GIMENEZ NETO 6919577-3 16/11/1975 N 6 7 11 24 60,00    35 º
ITAMAR VENANCIO DA SILVA 6949955-1 02/06/1980 N 6 7 11 24 60,00    36 º
WENDEL FELIPE FERREIRA SANTOS 6754683-8 05/01/2003 N 7 8 9 24 60,00    37 º
ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 6832841-9 14/01/1998 N 8 2 13 23 57,50    38 º
MARCELO ANTONIO FURLANI 6831529-5 14/04/1968 N 7 3 13 23 57,50    39 º
JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 6725738-0 01/12/1991 N 6 4 13 23 57,50    40 º
LAIS CAMILA SILVA LINS 6939512-8 10/03/2002 N 9 3 11 23 57,50    41 º
LAURA DEL NERY BORTOLETTO MORAES 6752475-3 18/09/2001 N 7 5 11 23 57,50    42 º
CLEITON ORIEL DOS SANTOS 6946168-6 24/10/1989 N 7 6 10 23 57,50    43 º
WILLIAM SAOUD VITIELLO CARRICO 6930802-0 18/09/2002 N 6 8 9 23 57,50    44 º
FRANCIELE DA CRUZ NASCIMENTO 6829116-7 25/09/1990 N 6 3 13 22 55,00    45 º
GARICAI SAMUEL MANAVE 6762213-5 17/11/1991 N 7 5 10 22 55,00    46 º
CARLOSO EDUARDO CLEPACHS 6913452-9 26/01/1981 N 6 0 15 21 52,50    47 º
JOSE MARIO BIO MARTIN PRIETO 6729237-2 13/04/1988 N 6 2 13 21 52,50    48 º
GIDEAO DE SOUSA SANTANA 6918534-4 31/07/1994 N 5 3 13 21 52,50    49 º
THAYARA LUISA DE SOUZA 6728201-6 07/11/1992 N 8 1 12 21 52,50    50 º
GERMANO A VIDAL 6732103-8 28/07/1981 N 6 3 12 21 52,50    51 º
BRUNA APARECIA HILARO 6908266-9 27/02/1987 N 8 3 10 21 52,50    52 º
CLEVERSON BERTO 6832268-2 21/02/1978 N 6 7 8 21 52,50    53 º
RUBENS EVANDRO DE GODOY RONCATO 6751885-0 22/07/1982 N 7 1 12 20 50,00    54 º
EVERTON LEANDRO FURLAN 6736861-1 22/04/1987 N 6 2 12 20 50,00    55 º
MARIA ELENICE DA ROCHA 6727762-4 26/04/1969 N 4 4 12 20 50,00    56 º
JOSE DANIEL MENDES VIEIRA 6873737-8 07/06/1995 N 6 3 11 20 50,00    57 º
SHEILA GOMES FITTIPALDI 6727252-5 18/12/1977 N 5 4 11 20 50,00    58 º
JOSE VIEIRA MATOS 6752384-6 12/03/1982 N 5 4 11 20 50,00    59 º
JEFFERSON DE SOUZA SANCHES 6736358-0 23/02/1981 N 8 2 10 20 50,00    60 º
ANA BEATRIZ DE MORAES ALVES DEFAVARI 6743146-1 15/10/1997 N 7 3 10 20 50,00    61 º
KATIA AQUINO DE SOUZA 6909811-5 19/01/1979 N 6 4 10 20 50,00    62 º
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JOSE LEANDRO MARCAL 6747824-7 27/10/1981 N 6 4 10 20 50,00    63 º
VINISSIUS COSTA PERDIZA 6735588-9 14/09/1991 N 6 4 10 20 50,00    64 º
CAIQUE PEREIRA HONORIO 6949744-3 13/03/1995 N 5 6 9 20 50,00    65 º
ADEMIR FELIPE CARREL RIBEIRO 6725201-0 23/07/1998 N 9 4 7 20 50,00    66 º

Cargo - 005  Eletricista
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ABNER MARCELINO 6744974-3 29/07/1981 N 6 5 10 21 52,50 Elm. não Cnv2F
ADRIANO DE SOUZA RAMOS 6906769-4 27/01/1984 N 4 4 13 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
ANDRE LUIS VIEIRA 6753866-5 15/10/1979 N 4 3 14 21 52,50 Elm. não Cnv2F
ANTONIO CARLOS DA SILVA BUENO 6726304-6 28/10/1978 N 5 3 12 20 50,00 Elm. não Cnv2F
CRISTIANO DOMINGUES CAMARGO 6861391-1 27/10/1982 N 7 4 9 20 50,00 Elm. não Cnv2F
DIEGO DA SILVA BENEDITO 6740418-9 08/02/1991 N 7 3 12 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
DOUGLAS EDUARDO GONCALVES BORGES 6934933-9 06/07/1983 N 7 6 10 23 57,50 Elm. não Cnv2F
GILBERTO TABAI MANZATTO 6916024-4 08/10/2000 N 4 8 12 24 60,00 Elm. não Cnv2F
ISAC ROBERTO MACHADO 6896564-8 27/03/1977 N 8 7 14 29 72,50 Cnv. 2ª Fase
JOSE APARECIDO DAMASCENO 6949783-4 26/06/1972 N 6 3 12 21 52,50 Elm. não Cnv2F
JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA DE PALMA 6750359-4 08/12/1983 N 7 6 12 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
JOSE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR 6774928-3 25/03/1978 N 6 5 10 21 52,50 Elm. não Cnv2F
JULIO CESAR PEREIRA 6942018-1 04/06/1996 N 8 3 16 27 67,50 Cnv. 2ª Fase
LUCIANO CARLOS BUOSI 6899846-5 30/04/1979 N 8 8 18 34 85,00 Cnv. 2ª Fase
MAURICIO ROGERIO GOBATO 6724877-2 04/02/1978 N 4 3 13 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
PEDRO DE SOUZA 6725123-4 29/06/1966 N 9 5 14 28 70,00 Cnv. 2ª Fase
RAFAEL LUIZ FERREIRA MACHADO 6849215-4 09/06/1984 N 6 5 10 21 52,50 Elm. não Cnv2F
RAFAEL VIVIANI 6758924-3 14/11/1991 N 9 6 10 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6775232-2 12/07/1975 N 6 5 14 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
YURI ALEXSANDER PINHEIRO DE CAMARGO 6729605-0 20/12/1999 N 4 8 10 22 55,00 Elm. não Cnv2F

Cargo - 006  Lubrificador
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

JOSE BENEDITO BIANCHINI 6725378-4 30/07/1972 N 7 8 11 26 65,00 Cnv. 2ª Fase

Cargo - 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

ADRIANO FERREIRA SILVA 6755738-4 25/02/1986 N 8 2 11 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
AGNALDO DONIZETE BROGIN 6741153-3 24/11/1973 N 8 8 14 30 75,00 Cnv. 2ª Fase
ALEX CARDOSO PRIMO 6726447-6 22/03/1983 N 7 4 11 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
ALEXANDRE MENEGATTI MARQUES 6787143-7 29/09/1979 N 6 5 9 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
ANDRE LUIZ FRANCO 6740765-0 10/09/1977 N 8 6 18 32 80,00 Cnv. 2ª Fase
AUGUSTO RELO MUNARO 6727381-5 02/09/1993 N 7 4 10 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
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CARMELINO DE ALMEIDA 6944691-1 15/05/1961 N 7 4 13 24 60,00 Cnv. 2ª Fase
CLAUDIO FERNANDO TOTTI 6761052-8 25/07/1969 N 6 2 12 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
CLAUDIO JUAREZ MASSENA DA SILVA 6944022-0 20/05/1969 N 6 3 13 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
CLEMENTE DO CARMO CUNHA 6784175-9 07/10/1981 N 5 6 12 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
DANILO CRIVELLARI FELICIANO 6932907-9 10/06/1994 N 7 3 14 24 60,00 Cnv. 2ª Fase
DIEGO MOURA FRANCA DE OLIVEIRA 6734132-2 13/03/1995 N 5 5 10 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
ERICKE BRAGAGNOLLI 6773254-2 11/09/1988 N 5 3 15 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 6944769-1 15/02/1984 N 9 7 16 32 80,00 Cnv. 2ª Fase
GILMAR RIBEIRO DE FARIAS 6862426-3 13/09/1982 N 5 4 11 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
GILMAR SILVA DE SOUSA 6911478-1 19/05/1985 N 4 3 14 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
GUSTAVO PASQUALINI NETO 6732481-9 17/09/1999 N 8 4 10 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
JACIR VINICIUS MENDES BITENCORT 6757055-0 04/06/1991 N 6 4 13 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
JOAO VITOR MONDINI LUIZ 6742093-1 03/07/2002 N 7 5 10 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
JONAS DE PAULA COSTA 6924810-9 20/05/1989 N 6 3 11 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
JONAS GABRIEL DA SILVA CASTILIONI 6728103-6 27/08/1995 N 6 2 12 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
JULIANO ASSARISSE 6732537-8 14/06/1980 N 8 3 10 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
LEANDRO CANDIDO DA SILVA 6729715-3 26/09/1975 N 6 3 11 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
LEANDRO GUSTAVO TORRES 6927213-1 16/03/1980 N 6 3 13 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
LUIS ALBERTO LOPES 6847436-9 06/10/1988 N 5 3 12 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
LUIS CLAUDIO FURLAN JUNIOR 6757951-5 01/02/1994 N 7 7 18 32 80,00 Cnv. 2ª Fase
LUIS ROBERTO RODRIGUES TORRES 6738414-5 19/12/1972 N 6 7 12 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 6921164-7 06/02/1979 N 7 4 14 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
MARCIEL FERNANDO ALVES 6724000-3 14/08/1982 N 6 3 15 24 60,00 Cnv. 2ª Fase
MARCOS AURELIO DAVATZ 6742468-6 11/07/1965 N 6 6 8 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
MARCOS MAINARDI 6930284-7 18/01/1966 N 8 4 13 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
MURILO HENRIQUE SABINO 6723958-7 14/05/1995 N 8 4 11 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
NILTON CESAR DA CRUZ 6726733-5 14/03/1982 N 7 1 14 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
NIVALDO BELLATO 6739787-5 30/10/1958 N 7 3 10 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
RAFAEL RODRIGUES ZANGRANDE LL 6905173-9 06/02/1991 N 6 3 12 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 6756913-7 29/05/1987 N 8 7 16 31 77,50 Cnv. 2ª Fase
RAUL GOMES DANTAS 6774469-9 07/11/1998 N 6 5 12 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
RICARDO AGUIAR ROCHA 6925410-9 25/12/1986 N 7 9 13 29 72,50 Cnv. 2ª Fase
RICARDO PAULINO 6724093-3 20/08/1959 N 7 6 12 25 62,50 Cnv. 2ª Fase
RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 6948829-0 10/06/1979 N 5 8 13 26 65,00 Cnv. 2ª Fase
ROBERTO SEVERINO ALVES 6950947-6 29/04/1980 N 6 3 12 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
RODRIGO BATISTA ANTUNES 6725586-8 06/08/1992 N 7 7 10 24 60,00 Cnv. 2ª Fase
ROGERIO MUNIA CORREA 6730007-3 31/05/1974 N 6 3 13 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
SERGIO APARECIDO BENTO 6946093-0 19/03/1964 N 6 5 9 20 50,00 Cnv. 2ª Fase
VALBER GOMES 6948352-3 24/12/1971 N 8 7 13 28 70,00 Cnv. 2ª Fase
WAGNER MORAES GALLO 6943417-4 07/10/1966 N 6 3 12 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
WELLINGTON NUNES DE BRITO 6758895-6 21/09/1978 N 6 1 16 23 57,50 Cnv. 2ª Fase
WELTO MACHADO DE OLIVEIRA 6725947-2 08/06/1981 N 3 4 15 22 55,00 Cnv. 2ª Fase
WILLIS SANTANA DE JESUS 6947177-0 16/09/1998 N 4 4 13 21 52,50 Cnv. 2ª Fase
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Cargo - 008  Oficineiro em Artes em ordem alfabética
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

ALINE BARBOSA CAVALCANTI 6890036-8 04/08/1998 N 6 4 12 22 55,00    14 º
ANDREIA PEREZ 6737826-9 20/12/1993 N 8 5 13 26 65,00    5 º
ANNE BEATRIZ PENA 6923254-7 29/10/1997 N 9 3 15 27 67,50    4 º
CAROLINA HUMMEL HARA 6734831-9 08/10/1995 N 8 6 12 26 65,00    6 º
DEREK NEME ANTONIK CARAO 6906364-8 05/10/1993 N 9 6 13 28 70,00    3 º
EDMARCIA REGINA TINTA 6903533-4 04/02/1990 N 9 2 17 28 70,00    2 º
GABRIEL ROBERTO MACHADO 6921680-0 10/08/1998 N 8 5 11 24 60,00    10 º
HELOISA ANDRESSA BATAGLIN 6727022-0 03/09/2004 N 9 7 9 25 62,50    8 º
JORDANA COSTA DE MATOS 6946825-7 18/05/1995 N 8 8 14 30 75,00    1 º
LAURA NUNES DINI 6941223-5 23/10/2002 N 8 5 11 24 60,00    11 º
MARIANA ROMAN OLIVEIRA 6774773-6 28/11/1984 N 7 7 9 23 57,50    12 º
NATHALIA SOARES CHIMARELLI 6891243-9 19/02/1993 N 7 5 12 24 60,00    9 º
SARAH FERREIRA GOMES DOS SANTOS 6900888-4 18/09/1992 N 6 4 12 22 55,00    13 º
THAIS CAROLINE DE OLIVEIRA 6947075-8 07/01/1992 N 9 3 13 25 62,50    7 º

Cargo - 008  Oficineiro em Artes em ordem de classificação
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

JORDANA COSTA DE MATOS 6946825-7 18/05/1995 N 8 8 14 30 75,00    1 º
EDMARCIA REGINA TINTA 6903533-4 04/02/1990 N 9 2 17 28 70,00    2 º
DEREK NEME ANTONIK CARAO 6906364-8 05/10/1993 N 9 6 13 28 70,00    3 º
ANNE BEATRIZ PENA 6923254-7 29/10/1997 N 9 3 15 27 67,50    4 º
ANDREIA PEREZ 6737826-9 20/12/1993 N 8 5 13 26 65,00    5 º
CAROLINA HUMMEL HARA 6734831-9 08/10/1995 N 8 6 12 26 65,00    6 º
THAIS CAROLINE DE OLIVEIRA 6947075-8 07/01/1992 N 9 3 13 25 62,50    7 º
HELOISA ANDRESSA BATAGLIN 6727022-0 03/09/2004 N 9 7 9 25 62,50    8 º
NATHALIA SOARES CHIMARELLI 6891243-9 19/02/1993 N 7 5 12 24 60,00    9 º
GABRIEL ROBERTO MACHADO 6921680-0 10/08/1998 N 8 5 11 24 60,00    10 º
LAURA NUNES DINI 6941223-5 23/10/2002 N 8 5 11 24 60,00    11 º
MARIANA ROMAN OLIVEIRA 6774773-6 28/11/1984 N 7 7 9 23 57,50    12 º
SARAH FERREIRA GOMES DOS SANTOS 6900888-4 18/09/1992 N 6 4 12 22 55,00    13 º
ALINE BARBOSA CAVALCANTI 6890036-8 04/08/1998 N 6 4 12 22 55,00    14 º

Cargo - 009  Oficineiro em Atividades Artísticas em ordem alfabética
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

BRUNO GONCALVES DA SILVA 6726539-1 26/05/1982 N 5 1 15 21 52,50    6 º
FELICIA DOMINGUES 6927355-3 15/01/2004 N 8 3 9 20 50,00    10 º
GISELE APARECIDA MORIALI NEGREIROS 6731471-6 08/02/2007 N 4 3 14 21 52,50    8 º
GUSTAVO RODRIGUES VIEIRA 6788538-1 16/07/1991 N 8 7 15 30 75,00    1 º
HESMING AUGUSTO DE ASSIS 6950503-9 13/01/1989 N 4 3 14 21 52,50    7 º
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MARINA HUMMEL HARA 6879833-4 23/12/1998 N 7 3 14 24 60,00    4 º
THAYNA BYANCA DE OLIVEIRA 6866647-0 20/11/1995 N 9 5 15 29 72,50    2 º
VITOR TEIXEIRA JACINTO 6724569-2 26/04/2003 N 5 3 12 20 50,00    9 º
WANA CARCAGNOLO NARVAL CILLO 6732586-6 12/02/1972 N 6 0 18 24 60,00    3 º
WILLIAM JONAS RIHS JUNIOR 6729230-5 22/04/1983 N 7 6 11 24 60,00    5 º

Cargo - 009  Oficineiro em Atividades Artísticas em ordem de classificação
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia

GUSTAVO RODRIGUES VIEIRA 6788538-1 16/07/1991 N 8 7 15 30 75,00    1 º
THAYNA BYANCA DE OLIVEIRA 6866647-0 20/11/1995 N 9 5 15 29 72,50    2 º
WANA CARCAGNOLO NARVAL CILLO 6732586-6 12/02/1972 N 6 0 18 24 60,00    3 º
MARINA HUMMEL HARA 6879833-4 23/12/1998 N 7 3 14 24 60,00    4 º
WILLIAM JONAS RIHS JUNIOR 6729230-5 22/04/1983 N 7 6 11 24 60,00    5 º
BRUNO GONCALVES DA SILVA 6726539-1 26/05/1982 N 5 1 15 21 52,50    6 º
HESMING AUGUSTO DE ASSIS 6950503-9 13/01/1989 N 4 3 14 21 52,50    7 º
GISELE APARECIDA MORIALI NEGREIROS 6731471-6 08/02/2007 N 4 3 14 21 52,50    8 º
VITOR TEIXEIRA JACINTO 6724569-2 26/04/2003 N 5 3 12 20 50,00    9 º
FELICIA DOMINGUES 6927355-3 15/01/2004 N 8 3 9 20 50,00    10 º

Cargo - 010  Operador de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Situação

MICAEL BATISTA FERNANDES 6949974-8 06/11/1986 N 7 5 14 26 65,00 Cnv. 2ª Fase
ROGERIO DIAS DE ANDRADE 6755592-6 16/03/1982 N 7 2 11 20 50,00 Cnv. 2ª Fase

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado da prova objetiva,  poderá interpor recurso, devidamente fundamentado e de acordo com o  capítulo X

do Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período

das 08 horas de 12/09/2024 até às 23h59min de 13/09/2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato
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Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 11 de setembro de 2024


